



## ÅRSRAPPORT 2017/2018

### **F-Advise ApS**

Bredgade 30  
1260 København K

CVR nr. 35871063

### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. oktober 2018

### **Dirigent**

Christian Fredberg



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

F-Advise ApS  
Bredgade 30  
1260 København K

CVR-nr.: 35871063  
Stiftelsesdato: 16. juni 2014  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

## Direktion

Christian Fredberg

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. oktober 2018, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning omkring virksomhedsledelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 56.161.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	1.098.927	3.186.951
1. Personaleomkostninger	-1.040.141	-2.207.842
Af- og nedskrivninger	<u>-2.625</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>56.161</u></b>	<b><u>979.109</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-22</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>56.161</u></b>	<b><u>979.087</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-14.806</u>	<u>-208.472</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>41.355</u></b>	<b><u>770.615</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	239.179	500.000
Overført resultat	<u>-197.824</u>	<u>270.615</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>41.355</u></b>	<b><u>770.615</u></b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.375	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.375</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	15.815	22.610
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.815</b>	<b>22.610</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.190</b>	<b>22.610</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.891	761.026
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6
Andre tilgodehavender	1.182	1.173
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>263.073</b>	<b>762.205</b>
Likvide beholdninger	532.896	972.736
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>532.896</b>	<b>972.736</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>795.969</b>	<b>1.734.941</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>834.159</b>	<b>1.757.551</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	0	197.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	239.179	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>289.179</b>	<b>747.824</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.294	125.569
Anden gæld	226.686	884.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>544.980</b>	<b>1.009.727</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>544.980</b>	<b>1.009.727</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>834.159</b>	<b>1.757.551</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	3
	2017/18	2016/17
Lønninger	988.902	2.124.579
Pensioner	7.500	25.000
Andre omkostninger til social sikring	43.739	58.263
	<b>1.040.141</b>	<b>2.207.842</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	197.824	0	247.824
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-197.824	239.179	41.355
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>239.179</b>	<b>289.179</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. personbil. Restløbetid udgør 12 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 149.762.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
